7 17\

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO
Pagna.

QuEvEW'

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N2 2018.06.05.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade TOMADA DE

PREÇOSNQ 2018.06.05.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA,

VISANDO O DESENVOLVIMENTO DE AÇÕES VOLTADAS DIRETAMENTE PARA A OTIMIZAÇÃO DOS

MECANISMOS LIGADOS À ARRECADAÇÃO, TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE TRIBUTOS DE INTERESSE DA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE.

CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, bem como Parecer

pertinente da Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO e

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber:AIRTON

SALVIANO LIMA-ME - CNPJ N2  05.550.17810001-20, com o valor total de R$ 20.400,00(VINTE MIL E

QUATROCENTOS REAIS)tendo sido atendidas todas as exigências edita lícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência ao interessado.

Publique-se.

DEP. IRAPUAN PIN4)eE 03 DE JULHO DE 2018.

ANTONSI 	PINHEIRO V.\
SECRETÁRIO D AD1INISTRAÇÃO E FINA'JÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

)A DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 	 _o A

APUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.1031000191
AX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.iqgmaiI.com

unicef
Edição 2013 /2016